ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

LEI ~ 1301, DE 18 DE JULHO DE 2006

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em disposto no artigo
56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Municipal apro-
vou e Eu sanciono e promulgo a presente Lei.

Cria Rubrica Orçamentária na Lei ~ 1219-
05, de 22 de dezembro de 2005.

Art.l Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orçamentá-

ria na Lei u.9. 1219-05, de 22 de dezembro de 2005, com a seguinte classificação orçamentária:

CRIA RUBRICA:

0604.18.541.0063.2139-339030240000- Material para manutenção de bens imóveis R$
1.174,06

TOTAL -R$ 74,06

Art.2!! Servirá de cobertura para o respectivo crédito a transferência da união,
conforme demonstrativo em anexo.

Art 3~ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Kua Walter Jobim 171 L:bP 97.64U -UUU -l'ones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores.

o presente Projeto de Lei tem por finalidade a criação de dotação orçamentária
na Secretária de Agropecuária, Meio Ambiente, Indústria e Comércio para aquisição de mate-
riais para a manutenção do meio ambiente. ,

Pedimos aos Nobres Vereadores que analisem e aprovem o referido Projeto de
~ .
LeI.

/""'

Rua Walter Jobim 171 CEP 9l640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

,~

Extra to de Conta Co""'ente -SEM SENHA :iJ;~..., ;.-
;, ",;!t!!',""':' ; ":.

AG~NCIAI 056:1. conta. 00000008248 D., 01/06/2006 a 30/06/2006 P$.gl;:I[,~,~O;~l;1 O??,,?O
~__r ~ ~ ---P M V ç PRODUÇAO MIN ERAL ~- ~V ,",-- ,-"-

,1':;" ,;1'/ -.Para uso ~nterno do SANCO, SEM VALOR LBGAL -dados sujeitos a ao~;1~~.~..~~!-

Data Bal. H3-storico 'i Docwnento O:l:'ig Lote Vêt,iJ.,aj,'!':l'~!:r,&;t"",, t., ,ji'l'

l303 Saldo Anterior eIll 13/03/2006 , ,:::*1, :,)g~q;~:~94
2306 eSO-COTA DAF-C 0000350 14011}~;' ;;:!~' ;;20~:'J!17"" .,'. '." ,,".,350-COTA DAF-D 0000850 lJO;l.l";~ 'c",:~:, " "2"'\05
3 O 06 Salã.o Fin$.l \;';fi : 'ê,,',: 1..1 ,.,~:o 6'

~ r ,'~~ " OBSERVAÇOES: ;;..

~ A TARIFA DEST~ 1j;~TRATO NAO SERA COpRADA
~ ~ ~ ~ , ,

.",':;:'c BB CR~~~TO VEICVLQ N°\l;,01°U USADO DA SUACO~~~'I..
,I' .DI~~;19i;,i'AM SU1l:,;:G~GB;,~! INFORME-SE NA Aq?N:Ç;l;:':1};i~;

INSç:~:~,'i~-SE NA~f~ROMOC~9i, OUROCARD NOS TERMI.N~,;,~:
OU ~Q~~:~B. COM. BR;,'~ CONCQ,RRA A VIAGENS E CREDIT,QS

",,"H" ; " , '0." h'li..,"

--~ i:"I!;'~jf7::;~ ~:~iT -I:~!~; Fim do extrato #;\i!l~ :!h"~"'i;:;'::!~P'
!",\~'iii"

r3/1~ Sai !'5/17 Tê! 'liÃht'!~d!.i:'F7r19 pag .:JlAht
1!!"",.,;",,":tit';"1!!c:" :,,~:jjC-

i~ g,~ji~:\;:i(!d:'í~:';
F8/20 prO~..;~}:,$;gi~'~ ./!",; "CI" /. '. 4'~ " "',;~ .j'~' ..1

,i:;j:t!i'~"'i:;;\..&,L~;

11~~~,.!;

~~~

"'

I """ :..\1/ '\!iI~

:.: ",1J&\\l

c

~U-i.U-'IUU'

u~.~~OJSIJN\f~;jO\tS:88 OUUUU'7~~~G~G~~Uo. a